
Milí rodiče, milé děti, 
 

předem bychom vám chtěli popřát všechno nejlepší do nového roku 2022.  Ať vás po celý rok 
provází hodně zdraví, štěstí a máte spoustu energie.  
Velmi děkujeme za všechny dárky, které jsme s dětmi dostali. Moc se těšíme,  že je budeme 
využívat při výuce, kde budeme s dětmi pokračovat s bádáním a zkoumáním světu okolo 
nás.  
 

Bohužel nás čekají i věci méně příjemné, a to v podobě testování. Nově se budeme ve škole 
testovat každé pondělí+čtvrtek. Testování je povinné pro každého (neočkovaní, očkovaní, i ti, 
co jsou v ochranné lhůtě po prodělaném Covidu ). Ve škole  se netestují jen ti,  kteří doloží 

PCR test (platný max.72 hod.). Pokud někdo odmítne testování, bude  muset nosit roušku 
nebo respirátor po celou dobu vyučování a pobytu ve škole. 
 

Tento měsíc nám končí i první pololetí. Budeme opakovat i psát písemné práce. Věřím, že se 
děti ukážou v tom nejlepším světle.  

 

K dopisu přikládám prozatím jenom plán na první týden v lednu. V průběhu týdne doplním 
další informace. 

 

Závěrem bychom vám chtěli poděkovat za skvělou spolupráci v roce 2021. Pokud byste měli 
nějaké připomínky, prosím, kontaktujte mne mailem. V případě domluvy se můžeme sejít 
osobně.   

Željka a Markéta 

 


